

Freedom of Information Request	FOI 23-602	15 th December 2023
--------------------------------	------------	--------------------------------

Your Request

You requested the following:

1. Information on the total spend on external management consultations by Health Board for the financial years 2018/19, 2019/20, 2020/21, 2021/22, 2022/23, broken down per year.
2. A list of project/initiatives which external management consultants had been contracted to work on during the financial years 2018/19, 2019/20, 2020/21, 2021/22, and 2022/23, broken down per year.

Our Response

In line with Section (2) 23 of Freedom of Information Act 2000, we can confirm that we do hold this information.

We have attached a document providing relevant extracts regarding Expenditure on Consultancy, taken from the Health Board's Annual Accountability Reports. Please note that this information is published as part of the Annual Report and Annual Accounts which is available for the past three years [here](#).